
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.565.2014  

     
  
Uchwała Nr XLIX/565/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 15.10.2014 r. 

 
w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych na 2015 rok. 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 
r.), w związku z § 1 pkt 7 uchwały nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 
października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy 
wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami), 
Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 
  
 

§ 1.  

Przyjmuje się następującą listę rankingową zadań powierzonych w zakresie 

problematyki osób niepełnosprawnych na 2015 rok – łączna kwota: 94 350 zł: 

 

1. Organizacja turnusu wczasowo-rehabilitacyjnego dla osób 

niepełnosprawnych oraz ich opiekunów z grupy wsparcia działającej przy 

Radzie Dzielnicy XVIII – 5 000 zł;  

2. Przedszkole Samorządowe nr 182 – przystosowanie patio do potrzeb 

osób niepełnosprawnych – 39 350 zł; 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 – przystosowanie łazienki do 

potrzeb osób niepełnosprawnych – 30 000 zł;  

4. Szkoła Podstawowa nr 155 – doposażenie ogródka jordanowskiego dla 

dzieci niepełnosprawnych – 20 000 zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 


